5
AIMUHUCTPALIMS TOPOAA CMOJIEHCKA
MOCTAHOBJEHHE

o LG O AWE 3o 5 c2 000

O BHeceHuu usMeHeHud B [lepeueHb
00BEKTOB KalTUTAJIBHOTO CTPOMTENLCTBA
MYHHULUTIATbHON COOCTBEHHOCTH
ropoga Cmonencka nHa 2019 rop u
ranoBblil nepuox 2020 u 2021 roxos,
YTBEPKACHHBIHN NOCTaHOBJIEHHEM
AnMmuBucTpauuy ropofa CMoJsieHcKa ot
21.01.2019 Ne 77-anm

B coorBerctBUM ¢ bromxerHbIM KONEKCOM Poccuiickoii depepailuu,
pemenneM 58-i ceccunt (CMOJIGHCKOrO  TrOPOACKOro Cosera V co3biBa OT
79.11.2019 Ne 926 «O BHeceHWM W3MEHEHHH B OIOMKET ropona CmoJieHCKa Ha
2019 rom ¥ Ha IJIAHOBBIA MEPHOA 2020 u 2021 romom», TOCTaHOBJICHUEM
AnMmunucTpauuy  ropoga (CmoneHcka  OT 01.11.2017 Ne 3104-ampm  «OG6
yTBepkaeHuy [IpaBui OCYILECTBIEHHMS KaMUTANLHBIX BIOXKEHHUH B OODBEKTHI
MYHHLUNAJIbHOH COOCTBEHHOCTH ropoja CMoJieHcKa 3a c4eT CpeJCTB OroJpKeTa
ropoia CMoJeHCKa», PYKOBOJCTBYSCH Y CTaBOM ropoza CMoJieHCKa,

A,ZIMI/IHI/ICTpaLlI/IH roponaa CMOJIEHCKATIOCTAHOBII A€ T

1. Baectu nzMmenenus B IlepedeHb 00bEKTOB KallMTaJIBbHOTO CTPOMTE/ILCTBA
MYHULMNAIbHOA COOCTBEHHOCTH TOpoaa Cmorercka Ha 2019 rox M niaHOBBIA
nepvion 2020 u 2021 ronos, YTBEPXIEHHbIH MOCTAHOBIEHHEM AJMUHHUCTpaUU
ropoga CmojieHcka oT 21.01.2019 No 77-anM, M3JI0XKHB €ro B CleAYIOLLEH
peNaKLUHH (TIPUITOKEHHUE).

2. Komurery no MH(OpMAaLMOHHBIM pecypcaM W TEIeKOMMYHHUKALHAM
AnmunucTpaluu ropofa CMONIEHCKa PasMECTUTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJICHIS Ha
o(uIMaIbHOM caiite AIMHHHCTpaLi ropoja CmorneHcka.

3. KomuTery 1o HHGOPMALHOHHOH TNONMTHKE AJMUHUCTPAUHH FOPOAd
CMmoneHcKka OnmyBnukoBaTh HacTosllee HOCTAaHOBIEHHE B CPEICTBax MaccOBO#H
HHpOpMaLHH.

4. KouTpoib 3a MCTIONHEHHEM HACTOSILCIO MTOCTAHOBICHHS BO3IONNTL Ha
samecTtuTenss [nmaBpl  ropoja  (CmoneHcka M0 FOPOIACKOMY XO03sIICTBY
A.B. ITapxomeHKo. —

['naBa ropoja CMoseHcka A.A. bopucosn



[Tpunoxenue

K [OCTaHOBJEHUIO AJIMHHUCTpaLHH
ropona CmoiieHcka

oT LT O5 XOLD  Ne \\“\.\\M&\\

INEPEYEHDb
00BbEKTOB KAMHTAJbLHOI0 CTPOHTEILCTBA MYHHIHNAJIbHOH co6erBeHHOCTH ropoaa CvoJjleHCKa Ha 2019 roa M NJIAHOBBIH HIEPHO]
2020 u 2021 rogoB

Cnmernag unu | B 1.4, pacxoast | OOmiuii 00beM HHBECTHLMI, NPEOCTABICHHBIX B T.4. pacxolsl
npeanonaraemas | Ha paspaboTky | Ha rnanosslii nepuon, pyo. (pacnpenesieHne Mo | Ha paspaboTky
CTOUMOCTH MPOEKTHOI ronaam) NPOCKTHOH
00DbEKTa, TLIC. | JOKYMEHTALHH, JOKYMEHTaLlIH,
pyo. ThIC. pYO. 2019 roa 2020 roa 2021 rog py0.

HaumenograHie

3aKa3uuKa H HamneHoBaHHE
r1aBHOIO oOBLeKTa

pacriopanTeas

Cpox BBO/JI2 B

log Hayana | 3KCIUTyaTa-
pabot LIHIO

(B aciicTBHC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PexoHCTpYKUHS
y4acTKa JA0pori B
paiione a. 74 no 8,32 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019
yn. PeisieHkoBa B
r. CMoOnCHCKE

CTpoHTEABCTBO
y4acTka JI0pOrH 1o
yi1. CBeTaoii B

r. CMONEeHCKe

10,39 0,00 10 386,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019

Ynpassenie
JIOPOKHOTO
X03sHCTBA |
CTPOUTEBLCTRA
AIMHHUCTPALUHH
ropona CMoJIeHCKa

Pazpaborka npockTa
10 BLIHOCY
KOMMYHIKaUM CBA3H
CO ITAO
«PocTtenekoMm» 110
00BCKTaM:
«PeKOHCTpYKUHUA
yuacTKa JiOporH B 3,30 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019
paitose 1. 74 mo yn.
PrljIcHKOBA B

r. CMofieHCKe Y,
«CTpoHTENHLCTBO
y4acTka JA0pOTH 10
yn. Csetnoii B

r. CMmoneHcKe»

Per. Wa M/007558 ot 07.04.2020, Noanucano 3M: Maihoposa Haransa BnagmmuposHa, HauanbHuk Ynpasnenua 08.04.2020 18:21:16, Pacnevaran



2 3 4 5 6 7 8 9 10

BoimoiHEHHE
HM3BICKATENBCKHX
pabot no 400,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019
CTPOHTENLCTBY
yi1. 3Be3HOH

CTpOHTEALCTBO
JIMBHEBOI
KaHaIH3aLUHH 110 Y.
LJeBueHkKo,

. 73a, 67a, 69 no
NIPEANHCAHHAM
POKYpaTypbl
JIeHHHCKOTO p-Ha
r. CMoneHcka
(paspabotka
IIPOEKTHO-CMETHOI
JIOKYMCHTALMH)

2 500,00 2 500,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2019 2019

PekoHCTpYKLMS
JIMBHEBOI
KaHaIH3aUHH Mo YII.
OKOMNHOI 277,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019
(KOppeKTHPOBKA
NPOCKTHO-CMETHOI
JIOKYMEHTAIIHH)

CTpoHTEILCTBO
apTOMOOHIBLHOJ
JIOpOrH 0T Y. 2-il
Bepxuuii Bonok ao
rpaHiibl ropoia
CwoncHCKa B paiioHe
nep. HoBocensipl B
CMoieHCcKOM paiioHe

12,61 0,00 12 608,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019

CsetodopHbtit 00BbEKT
1o 1-ay Kpacuo-

(roTcKoMY MEp. 0,57 0,00 567,00 0,00 0,00 0.00 2019 2019
(MBJIOY «JleTckuit
can Ne 23 «OroHek»)

CsetodopHblii 00bEKT
no npocn. larapusa,
1. 23 B JleHHHCKOM
paifote r.CmoneHcKa

0,66 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019
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CieTodopHBIit 0O0BEKT
no npocn. ["arapsuHa,
J. 58 B JIeHHHCKOM
paiione r. CMOJICHCKa

0,66

0,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CsetoopHblii 00beKT
Ha 1. [Tobeas!
(nepeccyeHue

¢ ya. nuHKy)

0,00

431,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

3aBepueHHE
CTPOHTEJILCTBA
[POrHMHA3HH s
OJApPCHHBIX JETET,

r. CMolleHCK

0,00

703 079,46

0,00

0,00

0,00

2019

2019

3aBeplIeHHE
CTPOUTENLCTBA
JETCKOTO 3KOJIOTO-
6HONOrH4YCCKOro
ueHTpa «CMONEHCKHIT
300MapK»

(1-it myckoBOH
KOMILIEKC),

r. CMOIeHCK

714,34

0,00

714 341,96

0,00

0,00

0,00

2019

2019

3asepiuenye
PEKOHCTPYKLIHH
JICTCKOTO
03/I0POBHTENBHOTO
nareps «OpsIEHOK» €
KpPYTIOTOAHYHbIM
HMKJIOM
HCIONL30BAHMUA,

r. CMOJIEHCK,

noc. Kpacuslii Gop

0,00

393 717,95

0,00

0,00

0,00

2019

2019

Pa3paboTka NpOEKTHO-
CMETHOI1
JOKYMEHTalHH Ha
PEKOHCTPYKLHIO
MOJIEPHH3ALLIHIO HeXa
06paboTKit OUHCTHBIX
COOpYHEHHIH 1O Y.
Mano-
Kpacso(noTcKoi

15,20

15 200,00

0,00

0,00

15 200,00

2019

2019
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ITi1ata 3a npoBeJCHHE
aBTOPCKOro Hax3opa
1o odbexTaMm
«CTpOHTENLCTBO
yuyacTKa A0pOorH no yi.
CaeTn0it B

r. CMmoneHcKey,
«PeKOoHCTPYKIMA
ydacTka JOpOTH B
paiioue 1. 74 mo yn.
PrinieHKOBa

B r. CMOJEHCKE?

14,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CTpoHTeIbCTBO
obwekra «lIpuctpoiika
cnopr3ania K WKose

Ne 20 no yi1.
barparnoHa,

A 57 8 r. CMOJIEHCKEY
(pHCcOeANHCHHE
IHEProNpHHHMAIOLIHX
yCTpOMCTB)

1613.94

0,00

1613 939,50

0,00

0,00

0,00

2019

2019

O06ycTpoiicTBO
aBTOMOOIUTIBHOM
jopori 1o I-my
KpacHodnoTckomy
11ep. (CTPOHTCILETBO
TpOTYapa ¢ AeBoii
CTOpPOHSI OT 1. 56

no I-my
KpacroduoTcxomy fep.
10 1. 5 no yit. TTapkosoii)

0,00

5029,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

Paspabotka [1C]] na
CTpOMTENLCTBO
aBTOMOOMABHOM
noporu ot yi. 2-ii B.
BOJOK 10 IPaHHlbl
ropofa CnyoeHcka B
Jep. Hosocesblib! B
CMoOsIeHCKOM paiioHe

318,00

0,00

0,00

318,00

2019

2019
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3aBepuieHie
CTPOMTCIILCTBA
obbekTa
«BpinosnucHue pabot
MO YCTPOHCTBY
HAHOCOMEPEXBAThi-
BAIOUIMX H
HAHOCOYJIaBNIHBAIO-
HIHX
FUAPOTEXHHUECKHX
COOpYKEHHH B

r. CMOJIEHCKE OT YCTbR
p. BA30BEHBKH 1O
OUHCTHBIX
coopy#etuit CMYTI
«"opBOAOKAHA»
(BBLINONHEHHC
KajacTpOBLIX PadoT)

40,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

BrLinonHeHHe
H3BICKATENbCKHX
pabot no
CTPOMTEILCTBY
TpoTyapa 1o 4-my
Kpacuodnorckomy
nepeysKy

50,00

50,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

2019

2019

Omnnara apeHbl
3eMeJIbHOT0 YUacTKa
3a 2018 roa nox
6J109HO-MOLYILHYIO
KOTEbHYIO 110 YL
KyTy3osa

0,00

5928,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

UTOro

6 769,50

2 565,52

6769 491,87

0,00

0,00

2 565 518,00

YnpasiieHiie
KWIHILHO-
KOMMYHAlbHOI'O
X03gHCTBA
AIMUHHCTPALHH

ropoja CmoJIeHCKa

Paspabotka [1CJ] na
YCTPOIicTBO YJIHYHOIO
OCBCILEHHS 10 VII.

2-s1 AKajaeMuyeckas oT
a1 oo a. 39

100,00

100,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

2019

2019
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Paspabotxka [1C]] Ha
YCTPOHCTBO YJIHUHOTO
OCBELUEHHS 110 YII.
[NTapkogoit oT 4. 5 10
A. 20 B r. CMOJIEHCKE

100,00

100,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

2019

2019

Pa3zpaborka I1C]{ na
VYCTPOIiCTBO YIHYHOTO
OCBEULCHHS NO YII.
dasHcooit k MBJIOY
«Jletckuii can Ne 47» B
noc. I'He3/10B0

100,00

100,00

100 000,00

0.00

0.00

100 000,00

2019

2019

Pazpabotka [1C]] na
YCTPONCTBO YJIHYHOIO
ocBEHEHHS
NEEX0AHOTO0
nepexoja no yi.
[Ip>keBanbckoro, . 4 1
w. 7/2

100,00

100,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

2019

2019

Paspabotka I1C]] Ha
YCTPOHCTBO YJIHYHOTO
OCBEUIEHHA 10 YII.
UYephpiieBckoro (o1
MBIOY «/Jlerckuii can
Ne 24» r. CmosieHcka
J10 yucOHOro UeHTpa
BA BIIBO BC P®)

200,00

200,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

2019

2019

Paspaborka [1C]/] Ha
YCTPOIICTBO HAPYAKHOIO
OCBCILUCHHA Ha yJyacTKe
ot a. 60 no 2-my nep.
CepeOpsaHkH j10 noma

9 no 3-my npoe3ay
CepeOpsaHkit

251,970

251,970

251 970,00

0,00

0,00

251 970,00

2019

2019
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Paspabotka I1CJI Ha
yCTpOIicTBO YJIHUHOTO
OCBeilCHHS Ha YHacTKe
AOpOri Ot
PocnasnbsCkOro . ao
yi. 1-st 1 2-1
Kamuranopas, 1oc.
Tuxsiuka (ot 1. 17a B
noc. TuxsHHKa 10 A. 1
no yn. 1-4 1 2-1
KamraHoBas)

200,00

200,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

Pazpabotka I[1IC/L na
yCTpOHCTBO YIHYHOIO
OCBelleHHS Ha yJacTKe
JOpOrH OT I0C.
Bonyeiika a0
nepeceyeHus ¢ Y.
MockosckHit bonbak
B r. CMONEHCKe

300,00

300,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

2020

Pazpa6orxka ITC/] Ha
YCTPOHCTBO YJIHYHOIO
OCBCLUCHIA 110 YIL.
["enepana Jlyxuna,

. 2, yn. Kyty3osa,

a. 12, yn. I'ybenxo,
A9un’7

150,00

150,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

2021

Paspabotka [1C]} Ha
yCTPOIICTBO YJIHYHOrO
oCBeLICHILA 110 YIL.
Bopounuiosa of a. 15
1o a. 26

200,00

200,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

2021

2021

PaspaGorka [1C]1 Ha
YCTPOICTBO YJIIHYHOTO
OCBELLCHHA 110 YII.
HuayctpuanbHoii oT
1.4, cmp.1 20 1. 4a

150,00

150,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

UTOIrO

1 851,970

1 851,970

851 970,00

500 000,00

500 000,00

1 851 970,00
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CrpouTenscTso
YJIIHYHOIO OCBELICHHS
o yi. Iapkogoii ot
a5 10020

0,00

1422 673,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CTpoHTENbCTBO
YJIHYHOTO OCBCLUCHHS
BJIOJIb 11POE3KEil 4acTH
no yn. Bopitcoriebekoii
1 bopucornebckomy niep.

100,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CTpoHTEeNbCTBO
VIIHYHOIO OCBCHICHHA
ABTOMOOMHITLHOM
JIOPOTH B NOC.
Miunosiaoso ot a. 21
no Kuesckoro mr.

1 500,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CrpouTenscTBO
YJIHHHOTO OCBEIIEHHS
no 2-my riep. CepeOpsaHKH
(koHeyHas),
«Bemxckas» (yi.
YepHbILLIEBCKOro),
«I'To TpedoBaHHION
(noc. Jlybposetika)

300,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CrpoHTenbeTBO
YJIHYHOTO OCBCIIEHHA
BJIOJ1b MCUIEXOAHBIX
JIOPOKEK OT YL

B. I'pu3oayboBoii 1 10
I 11 B Mkp.
Koposneeka

500,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

CTpoHTEIbLCTRO
YIRUYHOTO OCBELIEHHS
aBTOMOOHIBHOI
JIOpOri B 110C.
Munosi0Bo OT 4. 3
a0 1. 21

1 560,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00
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CTpOMTENBCTBO
YHYHOTO OCBELIEHHUS
oT xkmioro a. 15 no
1. 19 noyn.
Hapgckoii, 10 MBOY
«CLI Ne 8» B

r. CMONCHCKE

250,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

CTpOHTEIbLCTBO
YIIH4YHOFO OCBELIEHHS
no yi. 3-1 PakutHas B
r. CMONeHCKe

250,00

0.00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

2020

CTpoHTEALCTBO
YJIHYHOPO OCBEUICHHA
no yji. Bopobsena ot
1. 28 o it 30a

250,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

CTpOHTENBLCTBO
YAHYHOTO OCBEIECHHA
Ha y4acTKe AOPOrH OT
PocnasiabCKOro . 0
yi. l-a12-3
KawraHosas, noc.
Tuxsutka (ot 1. 17aB
noc. Tuxsuuka 10 a. 1
no ya. t-au2-a
KaurtaHoBas)

250,00

0,00

0,00

0.00

250 000,00

0,00

2021

CTpoHTENLCTBO
YIIHYHOPO OCBELICHHSA
Ha y4acTke J0pory or
noc. Bonueiika 1o
fepeccyeHHs ¢

yJ1. MOCKOBCKH{i
Bosbilak B

r. CMoJjleHCKe

1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

UTOIO

7 322,673

0,00

3322673,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00
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PaspaboTka npoekTHo-
CMETHOI
JIOKYMEHTaLHH Ha
PEKOHCTPYKUHK)
CUCTEMBI
BOAOCHAOKEHHS MKP.
OxHoro B

r. CMONCHCKe
(pazpaboTka NMpoeKTHO-
CMETHOI
HAOKYMEHTALIMH Ha
CTPOMTEILCTBO
CTaHLHH
BOJONOATOTOBKH
apTe3HaHCKoM
CKBaXHHBI Ne 13 B MKp.
IOxHoM 1 pa3paboTka
MPOEKTHO-CMETHOIT
JOKYMEHTallHH Ha
CTPOHTENLCTBO
CTaHUHKH
BOJOIIOATOTOBKH
apTe3naHCKol
ckBaxHHb! Ne 45 B MKp.
FOucHOM B 110C.
I'eonoros)

40,5

40 500,00

40 500,00

2019

2019

HTOIo

40,500

40,500

40 500,00

40 500,00

[lepecenenue rpaxaay,
NPOKHBAIOLIMX B
ABAPHITHBIX KHITBIX
JIoMax, B
6naroycrpoetbie
AKHUIBIE TIOMEINEHHs

817691

0,00

8176 913,00

0,00

0,00

0,00

2019

2019

HTOro

8 176,91

0,00

8176 913,00

0,00

0,00

0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AAMHHHUCTPAUHA  |BrIKynHas CTOHMOCTb
ropoaa .OZozn:or.m KHJIOTO MOMEIUEHHS 10
Q:E,m.:mzzo. anpecy:
HMYLICCTBCHHBIX, | '~ ]
semenpipix 1 | CMOJCHCK, 660,39 0,00 660 385,00 0,00 0,00 0,00 2019 2019
AKIUTHLIHBIX noc. Kpacusliii bop,
OTHOHICHHIT 1.4, k8.9
AJIMHHHCTPALIHH
ropoja CMoneHcKa)
UTOro 660,39 0,00 660 385,00 0,00 0,00 0,00
CTpOHTENBCTBO
CNOPTHBHOI TUTOWAIKH
AJMHHHCTPALMA  |[JUI YCTAHOBKH
Jlennuckoro CIIOPTHBHBIX 568,61 0,00 568 610,00 0,00 0.00 0,00 2019 2019
paioHa TpeHaKepoB Ha yIl.
OxTs0pbecKoii
Peposrotuii
UTOIo 568,61 0,00 568 610,00 0,00 0,00 0,00
Hroro no Ilcpeunto 25 330,68 4 407,99 20 330 677,41 2 500 000,00 ;| 2 500 000,00 4 407 988,00




